
UCHWAŁA Nr  XXXVI/324/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 maja 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Powiatu na 2014 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 94 oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1,art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, ust. 4 pkt 1,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIII/300/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 20 
grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 r., uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 230.192 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych-126.093 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75618  Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych- 259 
  
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat- 90 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów- 5.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu-73.750  
 

 



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu-25.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 261 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75618  Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- 259 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85495 pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze-2 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  764.150 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-370.186 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
§ 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń -66.237 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia-90 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 9.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
budżetowych-53.850 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników-73.750 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-111.232 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-79.805 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  534.219 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 234.748 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-111.232 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-100.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 18.000 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  
§ 8110  odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek- 66.237 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych- 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia- 2 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 



 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 5. § 5 uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„§ 5 Łączna kwota wydatków przypadających do spłaty w 2014 roku z tytułu 
potencjalnych kwot rat wynikających z poręczenia przez Powiat kredytu 
inwestycyjnego wraz z odsetkami wynosi 119.237 zł, w tym dla Lubuskiego Muzeum 
Wojskowego w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie wynosi 36.277 zł, dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie wynosić będzie 
82.960 zł. 
 
§ 6. § 11 pkt 4 uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w wysokości 945.160 zł. 
 
              § 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.623.081                                                                70.623.081 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                         Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                                    Edwin Łazicki   

 


